Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 857/2022 - GAB/REI/IFPI, de 4 de abril de 2022.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, em exercício, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
Processo nº 23183000303/2022-41,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art.1° Designar os servidores João Philippe Lima, João Philippe Lima, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 2154733 (membro Ktular), Marcel Raimundo deMarcel Raimundo de
Souza Moura, Souza Moura, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 1959003
(membro Ktular),  Weyden Cunha e Silva Filho, Weyden Cunha e Silva Filho, Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, matrícula Siape 1808999 (membro  suplente), Francisco TeixeiraFrancisco Teixeira
EstevesEsteves,  Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula Siape 2263970
(membro  suplente), Patrícia Oliveira dos SantosPatrícia Oliveira dos Santos, , Assistente de Aluno, matrícula Siape
2326370 (membro  titular), Ítalo Tadeu Lima de FariasÍtalo Tadeu Lima de Farias , Assistente de Aluno, matrícula Siape
3245158 (membro  suplente), Claudiana Barroso de Araújo, Claudiana Barroso de Araújo, Discente, matrícula
2019.1TAGE0106,  CPF 078.150.683-24 (membro Ktular), Érika Vieira de Brito, Érika Vieira de Brito, Discente,
matrícula 20191S.MAT0188, CPF 071.793.333-44 (membro  suplente), TaKana Machado deTaKana Machado de
Albuquerque,Albuquerque,  representante da Sociedade Civil (membro  Ktular) e João AraújoJoão Araújo
PassosPassos,  representante da Sociedade Civil (membro  suplente), para, sob a presidência do
primeiro, consKtuírem a Comissão Própria de Avaliação-CPA Local do Campus Cocal/IFPI,
com a atribuição de coordenar o processo de avaliação interna do referido campus pelo
período de 2 anos.

Art. 2° Fica revogada a Portaria nº 802/2021 - GAB/REI/IFPI, de 23 de abril de
2021.

LARISSA SANTIAGO DE AMORIM

Reitora do IFPI, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Larissa Santiago de AmorimLarissa Santiago de Amorim , REE - GAB-IFPIREE - GAB-IFPI, em 04/04/2022 16:33:37.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 04/04/2022. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

82942
d9d4d748fb

	Documento assinado eletronicamente por: